
 

 
 

 
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani ’  

via Trieste 21 – 20029 Turbigo 

Tel  0331 899 168 – Fax  0331 897 861 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - http://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

  

VISTA     la relazione del DSGA sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni      

 residui passivi  

 

VISTA     la situazione finanziaria  

 

VISTO     il D.L. 129 del 28 Agosto 2018  

  

VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n. 165 del 23/11/2021  

 

  

DECRETA  

  

Di variare/modificare i sottoelencati residui passivi 

 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria: 

 

 

Anno Prov. Agg.to/ Voce Numero Oggetto/Creditore  variazione 

2018 A05 418 

Impegno di spesa per acquisto biglietti 

funicolare Como Brunate - SST- 

del13/04/2018 Sarnano (quota alunni di 

Turbigo) – Azienda Trasporti Milanesi SPA- 

funicolare Como-Brunate 

-21,09 

2018 A05 419 

Impegno di spesa per acquisto biglietti 

funicolare Como Brunate - SSR - Azienda 

Trasporti Milanesi SPA- 

-6,64 

2018 P02/06 459 

Impegno di spesa per acquisto biglietti 

funicolare Como Brunate - SST- 

del13/04/2018 Sarnano (quota alunni di 

Sarnano) – Azienda Trasporti Milanesi SPA- 

funicolare Como-Brunate 

-7,91 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it




 

 

2020 P04/01 81 

Liquidazione IVA su fattura AGI.COM per 

corso formazione - AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

-55,00 

TOTALE VARIAZIONI -90,64 

 

 

Il dirigente scolastico 

prof.ssa Giuseppa Francone 

 

 

 


		2021-12-16T18:42:14+0100
	GIUSEPPA FRANCONE




